
UCHWAŁA Nr LVI/807/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2023 rok oraz zmiany treści uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Słupska na 2023 rok 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1, art. 243 ust. 3b 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz 1964 i poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2023 rok: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
o kwotę 3.985.675,00 zł według załącznika Nr 1 
zadania własne: 3.980.675,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 5.000,00 zł; 
2) zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
o kwotę 10.102.924,00 zł według załącznika Nr 1 
zadania własne: 10.097.924,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 5.000,00 zł; 
3) zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
o kwotę 7.401.398,00 zł według załącznika Nr 2 
zadania własne: 6.773.593,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 627.805,00 zł; 
4) zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
o kwotę 10.739.318,00 zł według załącznika Nr 2 
zadania własne: 10.157.268,00 zł; 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 582.050,00 zł; 
5) zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
o kwotę 281.940,00 zł według załącznika Nr 3 
zadania własne: 272.940,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 9.000,00 zł; 
6) zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
o kwotę 463.723,00 zł według załącznika Nr 3 
zadania własne: 454.723,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 9.000,00 zł; 

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 1



7) zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
o kwotę 67.342,00 zł według załącznika Nr 4 
zadania własne: 44.037,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 23.305,00 zł; 
8) zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
o kwotę 502.085,00 zł według załącznika Nr 4 
zadania własne: 2.085,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej: 500.000,00 zł. 

§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2023 rok wynosi: 
1) Dochody ogółem: 784.188.672,15 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 626.376.277,15 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 56.498.100,00 zł, 
b) dochody majątkowe: 157.812.395,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 100.000,00 zł; 
2) Wydatki ogółem: 876.510.904,15 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące: 656.561.819,15 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 56.498.100,00 zł, 
b) wydatki majątkowe: 219.949.085,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 100.000,00 zł. 

§ 3. 
Przychody wyniosą ogółem: 107.522.232,00 zł, w tym: 
1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 76.000.000,00 zł; 
2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 492.063,00 zł; 
3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
31.030.169,00 zł. 

§ 4. 
Rozchody wyniosą ogółem: 15.200.000,00 zł, w tym: 
1) kredyty i pożyczki do spłaty: 400.000,00 zł; 
2) wykup innych papierów wartościowych: 14.800.000,00 zł. 

§ 5. 
Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 92.322.232,00 zł. 

§ 6. 
Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 
1) emisji papierów wartościowych w wysokości 60.800.000,00 zł; 
2) kredytów i pożyczek w wysokości 492.063,00 zł; 

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 2



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 31.030.169,00 zł. 

§ 7. 
W uchwale Nr LIII/778/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupska 
na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 14 otrzymuje brzmienie: 
„§ 14        
1. Ustala się wykaz dotacji podmiotowych z budżetu Miasta w kwocie 75.898.936,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6, w tym: 
1) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 17.725.514,- zł; 
2) dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 58.037.342,- zł; 
3) dotacja podmiotowa dla instytucji spoza sektora finansów publicznych 136.080,- zł. 
     
2. Ustala się wykaz dotacji celowych z budżetu Miasta w kwocie 19.293.635,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7, w tym: 
1) dotacje celowe dla instytucji kultury 1.322.237,- zł; 
2) dotacje celowe dla innych podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 1.075.854,- zł; 
3) dotacja celowa dla innych podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych     
16.895.544,- zł.” 
     
2) § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17  pkt 1     
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 
a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 
20.000.000,00 zł; 
b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 15.200.000,00 zł; 
c) sfinansowanie planowanego deficytu Miasta Słupska do kwoty 30.292.063,00 zł z: 
- kredytów i pożyczek w wysokości 492.063,00 zł, 
- emisji papierów wartościowych w wysokości 29.800.000,00 zł." 

3) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 
4) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Słupsku. 
 Przewodnicząca Rady  

Miejskiej w Słupsku 
 

Beata Chrzanowska 
 

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LVI/807/23

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność 0,00

60019 Płatne parkowanie 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 177,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 11,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 166,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

0580
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 111,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 150,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 174,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 896,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

6370
0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 544,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 705,00 0,00

85220
21,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255,00 0,00

2360
255,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

0900

21,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek elektryczny 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek na inne źródła ciepła 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 0,00

0,00

Źródło 
finanso
wania

3 980 675,00 -10 097 924,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

336 256,00

336 106,00
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 6 000,00

327 000,00

2 995,00

342 990,00

342 990,00

342 990,00

16 173,00 -10 000 000,00

1 344,00

1 344,00

11 070,00

10 000,00

3 759,00

3 759,00

-10 000 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -10 000 000,00
Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Modernizacja 
infrastruktury szkół i placówek oświatowych w Słupsku -10 000 000,00

86 253,00

62 665,00

62 665,00

23 588,00

23 588,00

24 538,00

23 013,00

23 013,00

1 249,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

706 621,00 -97 920,00

706 621,00 -97 920,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 703 800,00 -97 920,00

392 700,00

2 040,00

-97 920,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 rekompensata dla przedsiębiorstw 
energetycznych 309 060,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 4



2700

300,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 98,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 98,00 0,00

855 Rodzina -4,00

85502
0,00

2360
0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 -4,00

2360
0,00 -4,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2460

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 702,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 85,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 85,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 617,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 617,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

6330
0,00

0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2701

0,00

Tacy sami w jednym świecie 0,00

6291

0,00

Tacy sami w jednym świecie 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 500,00

87 367,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 87 367,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 87 367,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 950 000,00

100 000,00

100 000,00

1 850 000,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1 850 000,00
Środki przyznane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej z siedzibą w Gdańsku w formie dotacji na realizację zadania pn. "Ciepłe 
Mieszkanie" 1 850 000,00

229 500,00

229 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 229 500,00
Dotacja ze środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i 
Turystyki na zadanie pn. Modernizacja boisk wielofunkcyjnych typu ORLIK 229 500,00

5 000,00 -5 000,00

5 000,00 -5 000,00

5 000,00 -5 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł -5 000,00

-5 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 5 000,00

5 000,00

3 985 675,00 -10 102 924,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LVI/807/23

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. X. Dunikowskiego 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odnowienie komunalnego zasobu mieszkaniowego Miasta Słupska 0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4260 Zakup energii 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. BHP 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4260 Zakup energii 0,00

STRAŻ MIEJSKA 0,00

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 "KOLOROWE KREDKI" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO CHŁOPCZYKA" W SŁUPSKU 0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 31 "BAJKOWA KRAINA" W SŁUPSKU 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

6370 0,00

Modernizacja infrastruktury szkół i placówek oświatowych w Słupsku 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2820 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Źródło 
finanso
wania

6 773 593,00 -10 157 268,00

632 211,00 -15 031,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

432 211,00 -15 031,00

417 180,00

417 180,00

15 031,00 -15 031,00

15 031,00
Program poprawy bezpieczeństwa i funkcjonalności układu komunikacyjnego obszaru 
rewitalizacji - etap I -15 031,00

15 031,00 -15 031,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

295 499,00

295 499,00

13 679,00

13 679,00

16 000,00

16 000,00

256 000,00

256 000,00

9 820,00

9 820,00

-13 679,00

-13 679,00

-13 679,00

-13 679,00

20 000,00 -10 010 000,00

20 000,00 -10 000,00

-10 000,00

-2 485,00

-2 869,00

-2 797,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" W 
SŁUPSKU -1 849,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-10 000 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -10 000 000,00

-10 000 000,00

-10 000 000,00

276 037,00

276 037,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 100 000,00

100 000,00

174 037,00

174 037,00

2 000,00

2 000,00

34 575,00

23 013,00

23 013,00

23 013,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 6



85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 dodatek elektryczny 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 dodatek elektryczny 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 dodatek elektryczny 157,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 157,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 dodatek elektryczny 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek na inne źródła ciepła 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY, KULTURY I PROMOCJI 300,00 0,00

0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek na inne źródła ciepła 40,00 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 40,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

855 Rodzina 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

90019 0,00

2830 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

2830 0,00

Ciepłe Mieszkanie 0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

2820 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY, KULTURY I PROMOCJI 0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja boisk wielofunkcyjnych typu ORLIK 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄDCA - PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 0,00

11 562,00

6 421,00

6 421,00

6 421,00

1 122,00

1 122,00

1 122,00

3 862,00

3 862,00

704 923,00 -97 920,00

704 923,00 -97 920,00

387 000,00 -96 000,00

385 000,00

2 000,00

-96 000,00

387 000,00 -96 000,00

14 923,00 -1 920,00

8 523,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 rekompensata dla przedsiębiorstw 
energetycznych 6 060,00

6 060,00

-1 920,00

-1 920,00

303 000,00
Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 rekompensata dla przedsiębiorstw 
energetycznych 303 000,00

303 000,00

-6 438,00

-6 438,00

-6 438,00

-6 438,00

4 043 648,00

2 176 172,00

2 176 172,00

2 176 172,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

17 476,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 17 476,00

17 476,00

1 850 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 1 850 000,00

1 850 000,00

1 850 000,00

23 000,00

23 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 23 000,00

23 000,00

243 700,00 -14 200,00

229 500,00

229 500,00

229 500,00

229 500,00

14 200,00 -14 200,00

-14 200,00

-14 200,00

14 200,00

14 200,00

14 200,00

627 805,00 -582 050,00

500 000,00 -500 000,00

-500 000,00

-500 000,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska -500 000,00

-500 000,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 7



70095 Pozostała działalność 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Cyfrowy Słupsk - rozwój e-usług publicznych oraz edukacja cyfrowa pracowników JST 0,00

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KADRAMI I ORGANIZACJI URZĘDU 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyfrowy Słupsk - rozwój e-usług publicznych oraz edukacja cyfrowa pracowników JST 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 0,00

Most przyjaźni nad Europą 159,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 159,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 0,00

Most przyjaźni nad Europą 23,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 23,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 769,00 0,00

Most przyjaźni nad Europą 769,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 769,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Most przyjaźni nad Europą 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Kierunek Aktywność III 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Kierunek Aktywność III 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,00 0,00

Kierunek Aktywność III 197,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 197,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Kierunek Aktywność III 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 0,00

Sprężyna 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 279,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 111,00 0,00

Sprężyna 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Kierunek Aktywność III 141,00 0,00

Sprężyna 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

Sprężyna 200,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 200,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 0,00

Sprężyna 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4229 Zakup środków żywności 388,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 188,00 0,00

Sprężyna 200,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 388,00 0,00

4267 Zakup energii 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4269 Zakup energii 134,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 134,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 134,00 0,00

500 000,00

500 000,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska 500 000,00

500 000,00

55 550,00 -55 550,00

55 550,00 -55 550,00

-55 550,00

-55 550,00

-55 550,00

55 550,00

55 550,00

55 550,00

2 573,00

2 573,00

1 622,00

1 622,00

1 622,00

69 682,00 -26 500,00

69 682,00 -26 500,00

14 708,00

14 708,00

14 708,00

1 498,00

1 498,00

1 498,00

20 142,00 -25 000,00

-25 000,00

4 750,00

1 889,00

13 503,00

20 142,00

1 888,00

1 498,00

1 888,00

1 941,00

1 800,00

1 941,00

5 002,00

3 202,00

1 800,00

5 002,00

2 279,00

2 279,00

2 279,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 8



4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Sprężyna 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 910,00 0,00

Sprężyna 910,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 910,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki 180,00

Kierunek Aktywność III 0,00

Sprężyna 180,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 180,00

4439 Różne opłaty i składki 20,00 0,00

Sprężyna 20,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 20,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 667,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 556,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 111,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 667,00 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

8 195,00

8 195,00

8 195,00

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

11 333,00

9 444,00

1 889,00

11 333,00

7 401 398,00 -10 739 318,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LVI/807/23

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

750 Administracja publiczna 714,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 714,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 320,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 394,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

80116 Szkoły policealne 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92106 Teatry 0,00

0900

29,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

92116 Biblioteki 1,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1,00 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące

2701

0,00

Od facebooka do tik toka. Zostań zaradnym, cyfrowym obywatelem" - Erasmus+ 0,00

6291

0,00

Od facebooka do tik toka. Zostań zaradnym, cyfrowym obywatelem" - Erasmus+ 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finanso
wania

272 940,00 -454 723,00

-454 723,00

-83 835,00

-83 835,00

-370 888,00

-370 888,00

176 827,00

9 993,00

6 473,00

3 520,00

127 926,00

127 926,00

38 908,00

38 908,00

2 642,00

2 591,00

2 591,00

92 757,00

3 687,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 211,00

2 447,00

89 069,00

58 368,00

30 701,00

9 000,00 -9 000,00

9 000,00 -9 000,00

9 000,00 -9 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł -9 000,00

-9 000,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 9 000,00

9 000,00

281 940,00 -463 723,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LVI/807/23

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

855 Rodzina 50,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 50,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90019
0,00

2830
0,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00

2800
0,00

Remont łazienki w budynku Polskiej Filharmonii Sinfonia Baltica w Słupsku 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY, KULTURY I PROMOCJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

600 Transport i łączność 0,00

60015
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 203,00 0,00

203,00 0,00

203,00 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

0,00

0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00

Elastyczny Na Rynku Pracy - Erasmus+ 3,00 0,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SŁUPSKU 3,00 0,00

Matematyka bez granic - Erasmus+ 0,00

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3247 Stypendia dla uczniów 0,00

0,00

0,00

3249 Stypendia dla uczniów 203,00 0,00

203,00 0,00

203,00 0,00

Źródło 
finanso
wania

44 037,00 -2 085,00

6 473,00

6 473,00

6 473,00

6 473,00

-2 085,00

-2 085,00

-2 085,00

-2 085,00

2 146,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 2 146,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 146,00

2 146,00

35 368,00

35 368,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 35 368,00

35 368,00

35 368,00

23 305,00 -500 000,00

-500 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) -500 000,00

-500 000,00
Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego 
Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska -500 000,00

-500 000,00

11 823,00

9 854,00

Trzypoziomowe Centra Doskonałości Zawodowej: Kwalifikacje, Przedsiębiorczość i 
Innowacyjność w Zielonej Gospodarce - Erasmus +
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO

9 651,00
Trzypoziomowe Centra Doskonałości Zawodowej: Kwalifikacje, Przedsiębiorczość i 
Innowacyjność w Zielonej Gospodarce - Erasmus + 9 651,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO 9 651,00

1 969,00

1 969,00

1 966,00

1 966,00

11 482,00

11 482,00

3 442,00
Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w 
ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku 3 442,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO 3 442,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w 
ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 11



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 0,00

97,00 0,00

97,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 0,00

35,00 0,00

35,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych 433,00 0,00

433,00 0,00

433,00 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w 
ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w 
ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO

7 272,00
Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w 
ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku 7 272,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO 7 272,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - podniesienie jakości edukacji w 
ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA 
TAŃSKIEGO

67 342,00 -502 085,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LVI/807/23
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 29 marca 2023 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dotacji
1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów publicznych

GMINA – MIASTO SŁUPSK

INSTYTUCJE KULTURY

921 92106 2480 Nowy Teatr im. Witkacego w Słupsku

921 92109 2480 Słupski Ośrodek Kultury

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

INSTYTUCJE KULTURY

921 92106 2480 Państwowy Teatr Lalki „Tęcza”

921 92108 2480 Polska Filharmonia „Sinfonia Baltica” w Słupsku  

921 92110 2480 Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej w Słupsku

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Słupsku 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

GMINA – MIASTO SŁUPSK

INNE PODMIOTY

853 85395 2580

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

801 80101 2540 Szkoły podstawowe

801 80103 2540 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

801 80104 2540 Przedszkola

801 80105 2540 Przedszkola specjalne

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego

801 80149 2540

801 80150 2540

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

801 80115 2540 Technika

801 80116 2540 Szkoły policealne

801 80117 2540 Branżowe szkoły I i II stopnia

801 80120 2540 Licea ogólnokształcące

801 80151 2540 Kwalifikacyjne kursy zawodowe

801 80152 2540

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

OGÓŁEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

17 725 514,00

6 300 000,00

6 300 000,00

2 550 000,00

3 750 000,00

11 425 514,00

11 425 514,00

2 000 000,00

4 600 000,00

220 000,00

4 605 514,00

58 173 422,00

25 595 822,00

136 080,00

Dotacja podmiotowa na dofinansowanie bieżącej działalności Centrum Integracji 
Społecznej w Słupsku

136 080,00

25 459 742,00

8 468 009,00

79 321,00

10 943 245,00

1 526 724,00

47 237,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

2 686 163,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 385 715,00

323 328,00

32 577 600,00

32 577 600,00

6 386 654,00

7 273 491,00

4 375 404,00

10 711 258,00

50 000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

1 613 014,00

2 167 779,00

75 898 936,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 13



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LVI/807/23
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 29 marca 2023 r.

WYKAZ DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dotacji
1 2 3 4 5

Jednostki sektora finansów publicznych

GMINA – MIASTO SŁUPSK

INSTYTUCJE KULTURY

921 92105 2800

921 92109 2800

INNE PODMIOTY

851 85149 2560

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

INSTYTUCJE KULTURY

921 92108 2800

921 92116 6220

921 92116 6220 Dotacja celowa dla instytucji kultury na realizację zadania pn. „Biblioteka Bez Barier”

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

GMINA – MIASTO SŁUPSK

INNE PODMIOTY

630 63003 2360 Dotacje z zakresu upowszechniania turystyki dla organizacji pozarządowych

700 70005 6230

700 70005
6237

6239

700 70095 6257

750 75075 2820

851 85153 2820 Dotacje w zakresie przeciwdziałania narkomanii

851 85154 2820

851 85195 2360 Dotacja celowa w zakresie opieki paliatywnej 

851 85195 2820

852 85203 2360

853 85395 2360

853 85395
2007

2009

853 85395
2057

2059

853 85395 2007 Dotacja dla Stowarzyszenia Horyzont w ramach projektu pn. „Kierunek aktywność III”

900 90013 2820 Dotacja celowa dla stowarzyszeń zajmujących się opieką nad zwierzętami

900 90015 6257

900 90019 2830

900 90095 2830

921 92105 2820 Dotacje celowe z zakresu kultury dla stowarzyszeń

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

921 92120 6570

921 92605 2360

926 92605 2360 Dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla organizacji pozarządowych

2 398 091,00

1 425 854,00

350 000,00

Dotacje celowe dla instytucji kultury na organizację imprez kulturalnych na terenie 
Miasta Słupska

295 000,00

Dotacje celowe dla instytucji kultury na organizację imprez kulturalnych na terenie 
Miasta Słupska

55 000,00

1 075 854,00

Dotacja z budżetu dla Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej na realizację programów polityki zdrowotnej

1 075 854,00

972 237,00

972 237,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury na realizację zadania pn. „Remont łazienki w 
budynku Polskiej Filharmonii Sinfonia Baltica w Słupsku”

35 368,00

Dotacja celowa dla instytucji kultury na realizację zadania pn. „II etap renowacji 
elewacji zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku”

360 643,00

576 226,00

16 895 544,00

16 438 068,00

16 438 068,00

274 650,00

Dotacja celowa na program odnowy budynków w ramach Specjalnej Strefy 
Rewitalizacji.

400 000,00

Dotacje dla Partnerów w ramach Projektu pn. „Łamiemy bariery, łączymy pokolenia - 
rewitalizacja obszaru Podgrodzia, Starego Miasta i Śródmieścia Miasta Słupska”

264 000,00

48 000,00

Dotacje dla Partnerów w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację budynków”

1 109 794,00

Dotacje celowe z zakresu obsługi i promocji Słupskiego Budżetu Obywatelskiego dla 
stowarzyszeń

37 000,00

65 000,00

Dotacje w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi dla stowarzyszeń na realizację 
zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień i 
przemocy w rodzinie

2 125 000,00

80 000,00

Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na realizację zadania w zakresie 
funkcjonowania miejsc opieki nad osobą nietrzeźwą i bezdomną

400 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowej z przeznaczeniem na prowadzenie drugiego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Słupsku  przy ul. Obrońców Wybrzeża 4.

792 684,00

Dotacje w zakresie polityki społecznej dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

1 340 616,00

Rejs po wiedzę - rozwój kompetencji kluczowych uczniów i nauczycieli poprzez 
edukację morską i żeglarską na terenie Miasta Słupska oraz Gminy Słupsk i Gminy 
Kobylnica

70 919,00

8 345,00

Dotacje dla Partnerów w ramach projektu pn. „Rejs po wiedzę - rozwój kompetencji 
kluczowych uczniów i nauczycieli poprzez edukację morską i żeglarską na terenie 
Miasta Słupska oraz Gminy Słupsk i Gminy Kobylnica”

149 339,00

17 570,00

269 574,00

1 228 671,00

Dotacje dla Partnerów w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności systemów 
oświetlenia zewnętrznego na terenie Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska”

2 047 430,00

Dotacje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

38 476,00

Dotacja z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 850 000,00

413 000,00

30 000,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

170 000,00

Dotacja celowa na organizację projektu pn. „Szachy! I wszystko w Słupsku latem gra - 
Słupski Budżet Obywatelski 2023r.”

18 000,00

3 190 000,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dotacji
1 2 3 4 5

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

INNE PODMIOTY

754 75495 2820

755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna

853 85311 2820 Warsztaty Terapii Zajęciowej

900 90019 2830 Dotacje z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

OGÓŁEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

457 476,00

457 476,00

Realizacja programu zapobiegania przestępczości, ochrony bezpieczeństwa i porządku 
publicznego

5 000,00

126 060,00

289 270,00

37 146,00

19 293 635,00

Id: C0343E11-FFDD-45AF-91CC-A69579A13CA7. Uchwalony Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (2)


	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Arkusz1
	PODMIOTOWE
	CELOWE



